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Kommuner og fylkeskommuner 

 

Attn.: leder av kontrollutvalget 1. november 2023 

 

Invitasjon til medlemskap i Forum for kontroll og tilsyn (FKT) 

 

Vel overstått konstituering og valg av nytt kontrollutvalg.  

Stortinget har gitt kommunestyret det øverste ansvaret for å kontrollere kommunens 

virksomhet. Som kommunestyrets utøvende organ, har kontrollutvalget en sentral rolle ved å 

legge føringer på hvor kontrollen kan settes inn. Det kan være undersøkelser av økonomi, 

produktivitet, måloppnåelse og om vedtak iverksettes, for å nevne noe.  

For at kontrollutvalget skal være i stand til å fylle funksjonen sin, må medlemmene ha 

tilstrekkelig kunnskap om kontrollutvalgets rolle og oppgaver. 

FKT KAN TILBY 

• En organisasjon som har som primæroppgave å styrke kontrollutvalgets uavhengige 

rolle som bestiller av revisjonsoppdrag på kommunestyrets vegne.  

 

• En uavhengig og synlig organisasjon som kanaliser medlemmenes interesser til 

sentrale myndigheter. Dette gjør vi ved å bidra med kompetanse og påvirkning.  
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• Kompetansepåfyll gjennom fagkonferanse i forbindelse med årsmøtet. Vi tilbyr et 

eget tilbud til kontrollutvalgsledere gjennom «Kontrollutvalgslederskolen» og vi setter 

opp webinarer på ulike tema når det er aktuelt. For kontrollutvalgssekretariatene har 

vi en årlig samling.   

På alle våre arrangement gir vi medlemsrabatter. 

Våre konferanser og fagsamlinger i 2024. 

• Veiledere som er rettet særskilt til kontrollutvalget: «Håndtering av henvendelser til 

kontrollutvalget», «Kontrollutvalgets uttalelse til årsregnskap og årsberetning» og 

«Kontrollutvalgets påseansvar overfor revisor». Vi utvikler nye veiledere løpende og 

medlemmene får bidra ved å delta i arbeidsgrupper og inviteres til å gi høringssvar.   

Våre veiledere. 

KONTROLLUTVALGET MÅ LØFTES FRAM 

 

Det viktig at kontrollutvalgene gis muligheten til å være direkte representert i en organisasjon 

som har som mål å ivareta utvalgets rolle og funksjon i det kommunale 

egenkontrollsystemet. Styret i FKT er derfor sammensatt med lik fordeling av folkevalgte 

representanter og ansatte i sekretariat.  

FKT har i dag 195 kommuner og 7 fylkeskommuner som medlemmer. I tillegg er det 22 

kontrollutvalgssekretariat som er medlemmer. Disse dekker mer enn 250 

kommuner/fylkeskommuner. Det eksisterer pr. i dag ingen andre organisasjoner som 

organiserer kommunale kontrollutvalg. 

Våre medlemmer 

Vi har registrert at deres kommune ikke er medlem og håper dere vil bli med på laget. Vi 

henvender oss til kontrollutvalget fordi vårt medlemstilbud først og fremst en hjelp og støtte 

for dere. 

Med alt vi gjør ønsker FKT å oppnå en bedre kommunal egenkontroll som kan gi økt tillit til 

kommunen. Med et medlemskap i FKT står kommunen sterkere i arbeidet med å få til en 

godt fungerende egenkontroll.  

 

https://www.fkt.no/
https://www.fkt.no/publikasjoner/veiledere-utarbeidet-av-fkt/
https://www.fkt.no/om-fkt/styret/
https://www.fkt.no/om-fkt/
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INNMELDING 

Innmelding skjer på bakgrunn av et vedtak i kontrollutvalget. Kontrollutvalgsleder kan be 

sekretariatet forberede en sak om medlemskap. 

Innmelding i FKT kan gjøres ved å sende e-post til fkt@fkt.no eller via hjemmesiden:  

www.fkt.no/bli-medlem.  Her finnes også en oversikt over våre kontingentsatser.  

 

Kopi:  

• Ordfører 
• Politisk sekretariat 

 

Med vennlig hilsen 

Anne-Karin Femanger Pettersen 

Forum for kontroll og tilsyn 

mailto:fkt@fkt.no
http://www.fkt.no/bli-medlem

